
Finále Notování bude již tento čtvrtek! 

Napsal uživatel Rada Notování
Neděle, 03 Červen 2012 22:57

  Již devátý ročník písničkové soutěže Notování  se uzavře ve čtvrtek 7. června 2012 finálovým
večerem. Stane se tak na jeho stálé scéně v Music City Clubu v pražských Vysočanech,
nedaleko metra B Českomoravská, začátek soutěžního koncertu je v 19:30 hod.

Sítem šesti základních kol (září 2011 až únor 2012) s celkem pětatřiceti soutěžícími a tří
semifinále (březen až květen 2012), do kterých postoupilo patnáct a z důvodu nemoci se
zúčastnilo jen čtrnáct formací ze základních kol, prošlo do finále následujících šest účastníků
soutěže:  Jiří Mucha a Jana Balejová z Plzně - videoukázka zde   Trativod z Mělníka -
videoukázka zde
 
Michal Vaněk
z Nového Boru - videoukázka 
zde
 
Vasilův Rubáš
z Prahy - videoukázka 
zde
 
Věneband 
z Litomyšle - videoukázka 
zde
 
XXLive
z Prahy - videoukázka 
zde
 
 
 
   
 

  
        
Aby byl počet vystupujících zaokrouhlen ve šťastných sedm, vystoupí v druhé části programu,
po soutěži, loňský vítěz Notování, skupina Twisted Timber, která nedávno vydala své
debutové album Freeride of Our

 1 / 2

http://www.notovani.cz/
http://www.youtube.com/watch?feature=player_embedded&v=lB-pkXdPGbs
http://www.youtube.com/watch?feature=player_embedded&v=1THwdp34PVs
http://www.youtube.com/watch?feature=player_embedded&v=6s9opYs5ofo
http://www.youtube.com/watch?feature=player_embedded&v=i-LVgF69zM4
http://www.youtube.com/watch?feature=player_embedded&v=rxY0jIZzVVg
http://www.youtube.com/watch?feature=player_embedded&v=ad7mjfRBwu0


Finále Notování bude již tento čtvrtek! 

Napsal uživatel Rada Notování
Neděle, 03 Červen 2012 22:57

Lives . Rada
Notování během jejího vystoupení sečte hlasy vás diváků, čímž bude určen divácký vítěz
ročníku, udělá své vyhodnocení soutěže a připraví k předání putovní Harfu kněžny Libuše,
palmy vítězství a další ceny, které částečně, díky podpoře 
Nadace Život umělce
, pořídila sama, částečně získala od sponzorů, mezi kterými jsou dominantní firma 
Music City
a občanské sdružení 
Stéblo
. Že po vystoupení hostí následuje vyhlášení výsledků a předání cen, je nasnadě. Myslíme si,
že je to slibný a přitažlivý program a těšíme se na vaši účast!

 2 / 2

http://www.nadace-zivot-umelce.cz/
http://www.music-city.cz/
http://www.steblo.org/

